ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2021 года
	№
	14/100

г.Светлоград

О количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 988
В соответствии частью 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с частью 10 статьи 47.2 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», в связи с тем, что выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва совмещены с выборами депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням, территориальная избирательная комиссия Петровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 988 количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования увеличить на 1 переносной ящик.

2. Общее количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 988 составляет 4 переносных ящика.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 988.
	Председатель

	Ю.В.Петрич

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Е.Н.Таралова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)